
Lillpite F98/99Norrfjärden P98 lag1Kl 16.30

Norrfjärden F98Strömnäs F98 lag2Kl 16.00

Norrfjärden P 98 lag2Lillpite F98/99Kl 15.30

Boden P98Norrfjärden P98 lag1Kl 15.00

Norrfjärden P 98 lag2Strömnäs P 98/99Kl 14.30

Kalix F98Strömnäs F98 lag1Kl 14.00

Lillpite F98/99Strömnäs F98 lag2Kl 13.30

Norrfjärden F98Kalix F98Kl 13.00

Strömnäs F98 lag2Öjebyn F98Kl 12.30

Strömnäs P 98/99Boden P98Kl 12.00

Norrfjärden P98 lag1Lillpite P 99Kl 11.30

Öjebyn F98Norrfjärden F98Kl 11.00

Kalix F98Strömnäs F98 lag1Kl 10.30

Boden P98Norrfjärden P 98 lag2Kl 10.00

Lillpite P 99Strömnäs P 98/99Kl 9.30

Strömnäs F98 lag1Öjebyn F98Kl 9.00

Norrfjärden P 98 lag2Lillpite P 99Kl 8.30

BortalagHemmalagTid:

9.30  12.00  14.30Strömnäs P 98/99

8.30  10.00  14.30  15.30Norrfjärden P98 lag2

11.30  15.00  16.30Norrfjärden P98 lag1

10.00  12.00  15.00Boden P98

13.30  15.30 16.30Lillpite F98/99

11.00  13.00  16.00Norrfjärden F98

10.30  13.00 14.00Kalix F98

12.30  13.30  16.00Strömnäs F98 lag2

9.00  10.30  14.00Strömnäs F98 lag1

9.00  11.00 12.30Öjebyn F 98

8.30  9.30  11.30Lillpite P 99


